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CV 

1. Mbiemri: Bytyçi 

2. Emri: Butrint 

3. Kombi: Albanian 

4. Shtetësia: Republic of  Kosovo 

5. Data e Lindjes: 04.09.1995 

6. Gjinia:  Male 

7. Detajet kontaktuese:   

Email: Butrint.bytyqi@kolegjibiznesi.com 
Tel: +383 45 375740 

  

8. Niveli Arsimor:  

Institucioni: Fakulteti I Edukimit Fizik dhe i Sportit ne Prishtinë-BA 
 Data e diplomimit: 08.10.2018 

Diploma :  ‘’Karakteristikat Teknike te Lojtarit Pranues-Gjuajtes 
  

Institucioni: Kulture Fizike dhe Sport-Kolegj “AAB”-MA 
 Data e diplomimit: 08.04.2022 

 Diploma: Lidheshmeria e Testeve te Fuqise Eksplozive me 
Shpejtesin e Notimit 

  
Institucioni: Menaxhment dhe Financa-Kolegj “BIZNESI”-MA 

 Data e diplomimit: 26.07.2023 
Diploma :  ZHVILLIMI I BURIMEVE NJERËZORE NË 

ORGANIZATË PËRMES MOTIVIMIT 
  

11. Përvoja e punës:   
Viti : Nga 12.10.2021 dhe vazhdon  
Vendi: Ferizaj – Cërrnillë  
Emri i Institucionit: SH.F.M.U.  “Halit Ibishi”  

Cërrnillë 
 

Pozita: Mësimdhënës  
   
   
12.Shkathtësitë kompjuteri dhe 

kompetencat:   
Microsoft Word, Microsoft 
Excel, Microsoft PowerPoint, 
Access, Paradox, Finnet 

 

13.Njohuri të gjuhve të huaja:   
Angleze   
14.Patentë-shoferi   
Kategoria B   
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